

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
д.Георгиевское, дом 2**

| Наименование работ | ед. изм. | август - декабрь 2013 г | | |
|---|----------|-------------------------|---------------------|------------------|
| | | Объем | периодичность в год | стоимость работ |
| Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания | | | | 29 079,41 |
| Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях | м2 | 339,0 | 1 | 542,40 |
| Осмотр вводных электрических щитков | шт. | 1,0 | 1 | 74,59 |
| Осмотр кровли | м2 | 380,0 | 1 | 425,60 |
| Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.) | м2 | 436,9 | 1 | 747,10 |
| Смена отдельных участков внутренней проводки | п/м | 3,0 | | 247,02 |
| Смена розетки | шт. | 2,0 | | 233,90 |
| Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения | шт. | 5,0 | | 265,90 |
| Изготовление щитов с люком на выгребные ямы | м2 | 7,6 | | 15 086,99 |
| Закрытие фанерой чердачных слуховых окон | м2 | 1,7 | | 238,07 |
| Демонтаж, изготовление и установка нового козырька над парадной | шт. | 2,0 | | 11 217,84 |
| Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории | | С усредненная | | 1 103,85 |
| Подметание территории вручную | м2 | 22,10 | 46 | 386,31 |
| Подметание свежеснежавшего снега | м2 | 22,10 | 8 | 90,17 |
| Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2) | шт. | 0,10 | 108 | 627,37 |
| Прочие услуги | | | | 18 267,40 |
| Вывоз ТБО | м3 | 14,00 | 5 | 5 320,00 |
| Вывоз стоков со сливом на КТ | м3 | 25,20 | 3 | 7 551,68 |
| Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов удобств (круглосуточно) | м2 | 436,90 | 5 | 1 179,63 |
| Услуги управления | м2 | 436,90 | 5 | 4 216,09 |
| Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД | | | | 48 450,65 |

Управляющий МКД

А.Ф.Иванова

Зам.ген.директора

О.Б.Ротарь

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу: д.Георгиевское, дом 2

| Наименование работ | ед. изм. | цена за ед. изм. | январь - июль 2014 г | | |
|--|----------|------------------|----------------------|---------------------|-------------------|
| | | | Объем | периодичность в год | стоимость работ |
| Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания | | | | | 180 025,31 |
| Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях | м2 | 1,60 | 339,0 | 1 | 542,40 |
| Осмотр электротехнических устройств на л/кл | лестниц | 36,03 | 1,0 | 1 | 36,03 |
| Осмотр кровли | м2 | 1,12 | 380,0 | 1 | 425,60 |
| Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.) | м2 | 1,71 | 436,9 | 1 | 747,10 |
| Смена ламп накаливания | шт. | 42,60 | 2,0 | | 85,20 |
| Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения | шт. | 53,18 | 6,0 | | 319,08 |
| Ремонт групповых щитков на л/кл без замены автомата | шт. | 487,80 | 8,0 | | 3 902,40 |
| Техническое обслуживание ГРЩ 5-эт. жилых домов | шт. | 840,80 | 2,0 | | 1 681,60 |
| Восстановление кирпичной кладки | м2 | 2 920,10 | 59,0 | | 172 285,90 |
| Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории | | | | | 1 584,52 |
| Подметание территории вручную | м2 | 0,38 | 22,10 | 55 | 461,89 |
| Подметание свежеснеженного снега | м2 | 0,51 | 22,10 | 16 | 180,34 |
| Посыпка территории песком | м2 | 2,14 | 22,10 | 3 | 141,88 |
| Уборка песка после зимнего сезона | м2 | 0,47 | 22,10 | 1 | 10,39 |
| Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2) | шт. | 58,09 | 0,10 | 136 | 790,02 |
| Прочие услуги | | | | | 33 225,29 |
| Вывоз ТБО | м3 | 380,00 | 19,70 | | 7 486,00 |
| Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора | м3 | 441,46 | 0,50 | | 220,73 |
| Вывоз стоков со сливом на КТ | м3 | 299,67 | 57,60 | | 17 260,99 |
| Дератизация подвальных помещений или первых этажей | м2 | 0,22 | 218,50 | 1 | 48,07 |
| Дезинсекция подвальных помещений или первых этажей | м2 | 3,00 | 218,50 | 1 | 655,50 |
| Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более вл | м2 | 0,54 | 436,90 | 7 | 1 651,48 |
| Услуги управления | м2 | 1,93 | 436,90 | 7 | 5 902,52 |
| Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД | | | | | 214 835,12 |